[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2022                                                                                                 № 1271 п
с.Грачевка

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального  образования Грачевский район Оренбургской области от 21.01.2022 № 40-п
        В связи с кадровыми изменениями в администрации  муниципального образования Грачевский район Оренбургской области  п о с т а н о в л я ю:
        1.В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 21.01.2022 №40-п «О создании  закупочной  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и утверждения Порядка закупочной  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области»  внести следующее изменение:
1.1. Приложение  №1 «Состав закупочной  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников» изложить в новой редакции согласно приложению.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации района  по экономическому развитию-
начальника отдела экономики.
       3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации  муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф

И.о. главы администрации района                                                 М.Н. Джалиев
Разослано: отделу экономики, отделу организационно-правовой и кадровой работе, финансовому отделу, МКУ «ЦМТО», МФЦ, Счетной палате, членам комиссии, отделу культуры, отделу образования.

                         Приложение

                         к постановлению

                                                                                  администрации района

                         от 02.12.2022 № 1271 п
Состав

закупочной  комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников

	Председатель комиссии-
	-Бахарева Ольга Анатольевна -  заместитель главы администрации  по экономическому развитию - начальник отдела экономики

	Заместитель  председателя  комиссии

Секретарь  комиссии
	-Палухина Елена Анатольевна - руководитель аппарата администрации – начальник отдела  организационно-правовой и кадровой  работы
-Чаплыгина  Александра Кузьминична - ведущий специалист отдела экономики администрации района

	Члены комиссии:

Михайловских Олег

Викторович

Миронова Светлана
Ивановна

Терновых Юлия

Евгеньевна

Уколов Сергей

Александрович
	-начальник отдела архитектуры и капитального строительства администрации района
-главный специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы

-главный специалист по профилактике коррупционных правонарушений  отдела   организационно-правовой и кадровой работы
-главный специалист отдела архитектуры и капитального строительства администрации района

_________